0000-1007515314/03/2025 392833512 R-0433-01100160 49,019.04 40,358.49 0.00 0.00 0.00 89,377.53
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0001-0001825101/04/2025 18285412 R-0453-00032799 38,374.21 4,000.00 0.00 0.00 0.00 42,374.21
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS VEINTIUNO CON 9/100

TOTAL $ 593,521.09490,513.30
SUB

TOTAL
103,007.7921.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  8542427